
令和４年１月２７日

保護者各位

那覇市立金城中学校

校 長 比嘉 清喜

（公印省略）

学校の通常登校についてのお願い

平素より、学校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

みだしのことについて、２月１日（火）から通常登校になります。

本校ではこれまでどおり引き続きコロナ感染対策を徹底していきます。保護者の皆さま

にも下記の点でご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 普段と体調が少しでも異なる場合は自宅で療養させて下さい。

２ 学校に登校後発熱した場合は、保護者による引き取りをお願いします。

３ 家族に体調不良で仕事または学校を休んでいる場合は、登校せず自宅で待機させて下

さい。

４ 家族に濃厚接触者がいる場合、ＰＣＲ検査結果が陰性と判断されるまでは自宅で待機

させて下さい。

５ 学校の冷水機は、水筒の補充のみ使用可能とします。水筒を必ず持たせて下さい。

６ 健康観察シートを忘れずに持たせて下さい。

７ マスクは必ず持たせて下さい。（不織布マスクを奨励します）

※コロナ関連の対応につきましては学校ホームページに掲載しています

のでご覧ください。

学校ホームページ： http://cms.nahaken-okn.ed.jp/kanag-jh/

http://cms.nahaken-okn.ed.jp/kanag-jh/

